[v. Schol. ad Pindari Ol.  
XIV. 21. — Num forte  
haec ellipsis etiam ibi ob-  
tinet, ubi infinitivus cum  
accusativo ἐπιταγματικῶς  
aut εὐκτικῶς positus est?]   
εἴνεται an in scens locum  
habuerit. 308.  
εἰς i. q. μόνος. 157.  
εἰς et εἰ confusa. 274.  
εἰσαστρεοθα i. q. προσφέρε-  
σθαι. 65.  
εἰσω et εἰσω confusa. 7.  
εἰς et εἰς confusa. 274.  
εἰς et εἰ confusa. 25. [Mo-  
nui de hac confusione in  
Melet. p. 69. Satis fre-  
quentem esse, docent no-  
tae Uptoni ad Dionys. Hal.  
de compos. verb. p. 162,  
Lips., Weiskii ad Longi-  
gin. p. 571, Schneideri  
ad Aristotel. H. A. T. III.  
p. 259. T. IV. p. 154. et  
ad Xenophont. Opusc.  
Polit. p. 56., Schleisneri  
Cur. noviss. in Phot. col.  
526., Astii ad Theophr.  
Char. p. 95.]  
ἐκτράπελος. 25. [V. not. ad  
Pindari Pyth. IV. 186. ubi  
unice verum puto ἐκτρά-  
πελον.]  
Ellipsis verbi finiti e se-  
quente oratione subaudiendi. 228. verbi cognati.  
10. sq. 14. verbi rarer.  
42. topis sententiae. 240.  
[Conf. v. 607. Nisi forte  
h. l. plene interpungen-  
dum post λεπτή, versus-  
que 605. et 606. iungendi  
praecedentibus. Quod si  
probas, versus 605. et  
604. pro parenthesi sunt  
habendi.]  
ἐμβρυος, ἐμβρυον. 167.

Ἐγδοθερ, Ἐγδοθι. 256, 259.  
sq. 245.

Ἐρεκταὶ οὐνεκταὶ. Graeci his particulis licenter usi. 170. [Eliam in. ὅθ' οὐρέσται puto duas particulas idem significantes ἐπι παραλλήλων positas esse. Quapropter nolim cum Lobeckio scribere ὀθόνεκται: quam scripturam tetigi in not. ad Sophocl. Ajac. T. I. p. 229. Ex uno Sophocle (Ajac. l. c.) ὅθ' οὐρέσται habet II. Stephanus Thes. T. I. c. 204. H. Poterat citare etiam ex eiusd. Oed. Col. 855. Item ex Aeschylo, qui Prom. 530. ζηλῶ σ, ὅθ' οὐρέσται ἔκτος αἰτίας νυρεῖ. ubi quae continuo sequuntur, πάντων μετασχύει καὶ τετολμηρώς ἔμοι, diguam: animadversione structuram habent: nam vis praepositionis μετὰ pertinet etiam ad sequens participium τετολμηρώς. Non infrequens hoc idiom est in verbis cum praepositione σὺν compositis: aliquanto rarius in verbis compositis cum aliis praepositionibus. De illis notavi nonnulla in Indice ad Gregor. Cor. p. 1031. quibus hic accedant sequentia. Euripides Iphig. T. 668. καὶ υποφαγῆναι καὶ πυρωθῆναι δέμας. Etymolog. M. col. 743. in. ουμβαρίνεται καὶ ὀξύνεται τοῖς ἀροεντοῖς. ad quem locum Sylburgius p. 44. b.: „sensus est, ουμβαρίνεται καὶ

ουμβάνεται, praepositione in utroque commate subaudita.“ Verborum cum ἐπι compositorum hoc reperi exemplum. Homerus Odyss. XXII. 56. υσσρ τοι ἐπτέποται καὶ ἐδήδοται ἐν μηγαροσιν. h. c. ἐπτέποται καὶ ἐξεδίζοται.]